結 婚 届

〇〇部長 殿
令和〇年〇月〇日
[bookmark: _GoBack]
○○部 ○○課
○○ ○○ ㊞

このたび、下記のとおり結婚しましたのでお届けいたします。
	結婚年月日
	令和     年     月     日

	配偶者氏名
	 （旧姓          )

	配偶者生年月日
	年      月      日生 （満     歳)

	配偶者の扶養義務
	□あり       □なし

	結婚後の住所
(変更時記入)
	〒

	添付書類

扶養家族の異動
	ふりがな
氏    名
	生年月日
	続 柄
	職  業
(学 年)
	異動年月日

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・

	　　・　　・